News Release

2012年9月7日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

役員・社員の異動について

本日、下記の野村グループ各社は、別添のとおり、役員・社員の異動を発表した。

・ 野村ホールディングス株式会社

・ 野村證券株式会社

以 上

2012年9月7日

野村ホールディングス株式会社

社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は、下記のとおり、社員の異動を発表し

た。

1. 社員の異動（2012年 10月 1日）

グループ法務部長  岸田 吉史  （経営企画部）

同日付で、野村證券（株）法務部長を兼務予定

以 上

2012年9月7日

野村證券株式会社

社員の異動について

野村證券株式会社（代表執行役社長:永井浩二）は、下記のとおり、社員の異動を発表した。

1. 社員の異動

（2012年 9月 7日）

主計部長   藤谷 茂樹

引き続き、野村ホールディングス（株）執行役員の任にあたる

（2012年 10月 1日）

法務部長  岸田 吉史  （野村ホールディングス（株）経

営企画部）

同日付で、野村ホールディングス（株）グループ法務部長を兼務予定

トランザクション･リーガル部長  松浦 俊彦  （トランザクション･リーガル部）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上